

اخبار
<p>کنعانی:</p> <p><b>فنا نزدیکترین مقصد رژیم صهیونیستی است</b></p> <p><b>سخت‌گویی وزارت خارجه گفت هیچ کدام از اقدامات جنایت‌آمیز رژیم صهیونیستی نمی‌تواند جبران‌کننده شکست‌های راهبردی آنان در برابر ملت صیور و مقاوم فلسطین باشد.</b></p> <p>به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: در طول قریب به ۱۰ ماه تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، تاکنون حدود ۸۶۰۰ دانش‌آموز و بیش از ۵۰۰ تن از کادر آموزشی به شهادت رسیده‌اند. با تعطیلی مدارس و اسکان آوارگان در ساختمان‌های آموزشی و مدارس، این مکانها همچنان به بهانه‌های واهی، به عنوان اهداف جنگی مورد تهاجم ارتش تروریستی رژیم اسرائیل قرار می‌گیرند.</p> <p>در تازه‌ترین جنایت، "مدرسه الفلاح" در منطقه الزیتون شهر غزه هدف بمباران این رژیم قرار گرفته که دهها شهید و مجروح برجای گذاشته است. سران جنایتکار رژیم آپارتاید اسرائیل و حامیان غربی آنان بداندن هیچکدام از اقدامات جنایت آمیز نمی‌تواند جبران‌کننده شکست‌های راهبردی آنان در برابر ملت صیور و مقاوم فلسطین باشد. رژیمی که برای بقا جز توسل به جنایت چیزی ندارد، فنا مقصد پایانی و نزدیکترین مقصد آن است.</p>
<p>ترامپ:</p> <p><b>کیم دلش برای من تنگ شده است</b></p> <p>رئیس‌جمهور پیشین آمریکا می‌گوید رهبر کره شمالی دوست دارد که او در انتخابات نوامبر پیروز شود و دوباره در کاخ سفید روی کار بیاید. به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات ۲۰۲۴ این کشور در شب پایانی کنوانسیون ملی جمهوری خواهان (RNC) در میلواتی که در جریان آن، نامزدی حزبش را به‌طور رسمی پذیرفت، این ادعا را مطرح کرد و افزود: وقتی لایه کاخ سفید] برگردم، با او کنار می‌آیم، او هم دوست دارد من را ببیند. اگر می‌خواهی حقیقت را بدانی، باید ببوییم که او دلش برای من تنگ شده است.</p> <p>به نوشته نشریه نیوزویک، اظهارات او در حالی بیان شده است که دونالد ترامپ خود را فرد مناسبی برای توقف جنگ‌ها و مدیریت پیچیدگی‌های ژئوپلیتیکی مربوط به کره شمالی و روسیه با استناد به تجربه خود در دیدار با کیم وولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه معرفی می‌کند.</p> <p>ترامپ در سخنرانی خود در جریان این گردهمایی مدعی شد در دوران ریاست جمهوری او، دولت آمریکا برتاب موشک از کره شمالی را متوقف کرد اما اکنون، دوباره این کشور وارد عمل شده است.</p> <p>این در حالی است که ترامپ در روزهای اولیه ریاست جمهوری خود، مکرراً از کیم جونگ اون با عنوان «مرد موشکی» یاد می‌کرد، لقبی که در واقع آزمایش‌های موشکی و جاه‌طلبی‌های هسته‌ای کیم را برجسته می‌کرد. با وجود تنش اولیه و تبادلات آتشین میان دو طرف، ترامپ بعداً به رویکرد دیپلماتیک‌تر روی آورد.</p> <p>دونالد ترامپ و کیم جونگ اون سه مرتبه - یک بار در سال ۲۰۱۸ و دو بار در سال ۲۰۱۹ - با یکدیگر ملاقات کردند که ترامپ را به اولین رئیس‌جمهور ایالات متحده تبدیل کرد که به این کشور شرق آسیا سفر می‌کند. با این حال، این دیدارها به حصول توافقاتی اساسی منجر نشد. به‌رغم حاصل نشدن توافق مشخص میان دو کشور، ترامپ و کیم روابط شخصی صمیمانه‌ای را حفظ و مکاتباتی را رد و بدل کردند که ترامپ آن را «نامه‌های عاشقانه» توصیف کرده است.</p>



رئیس‌جمهور پیشین آمریکا می‌گوید رهبر کره شمالی دوست دارد که او در انتخابات نوامبر پیروز شود و دوباره در کاخ سفید روی کار بیاید. به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات ۲۰۲۴ این کشور در شب پایانی کنوانسیون ملی جمهوری خواهان (RNC) در میلواتی که در جریان آن، نامزدی حزبش را به‌طور رسمی پذیرفت، این ادعا را مطرح کرد و افزود: وقتی لایه کاخ سفید] برگردم، با او کنار می‌آیم، او هم دوست دارد من را ببیند. اگر می‌خواهی حقیقت را بدانی، باید ببوییم که او دلش برای من تنگ شده است.

به نوشته نشریه نیوزویک، اظهارات او در حالی بیان شده است که دونالد ترامپ خود را فرد مناسبی برای توقف جنگ‌ها و مدیریت پیچیدگی‌های ژئوپلیتیکی مربوط به کره شمالی و روسیه با استناد به تجربه خود در دیدار با کیم وولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه معرفی می‌کند.

ترامپ در سخنرانی خود در جریان این گردهمایی مدعی شد در دوران ریاست جمهوری او، دولت آمریکا برتاب موشک از کره شمالی را متوقف کرد اما اکنون، دوباره این کشور وارد عمل شده است.

این در حالی است که ترامپ در روزهای اولیه ریاست جمهوری خود، مکرراً از کیم جونگ اون با عنوان «مرد موشکی» یاد می‌کرد، لقبی که در واقع آزمایش‌های موشکی و جاه‌طلبی‌های هسته‌ای کیم را برجسته می‌کرد. با وجود تنش اولیه و تبادلات آتشین میان دو طرف، ترامپ بعداً به رویکرد دیپلماتیک‌تر روی آورد.

دونالد ترامپ و کیم جونگ اون سه مرتبه - یک بار در سال ۲۰۱۸ و دو بار در سال ۲۰۱۹ - با یکدیگر ملاقات کردند که ترامپ را به اولین رئیس‌جمهور ایالات متحده تبدیل کرد که به این کشور شرق آسیا سفر می‌کند. با این حال، این دیدارها به حصول توافقاتی اساسی منجر نشد. به‌رغم حاصل نشدن توافق مشخص میان دو کشور، ترامپ و کیم روابط شخصی صمیمانه‌ای را حفظ و مکاتباتی را رد و بدل کردند که ترامپ آن را «نامه‌های عاشقانه» توصیف کرده است.

با شدت گرفتن احتمال کناره‌گیری «جو بایدن» از عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، تقلای چهره‌های حزب دموکرات برای معرفی نامزد این حزب برای رقابت با «دونالد ترامپ» افزایش یافته و بسیاری «کامالا هریس» را جدی‌ترین گزینه برای نمایندگانی دموکرات‌ها می‌دانند.

رسانه آمریکایی در مقاله‌ای «کامالا هریس» معاون بایدن را جدی‌ترین گزینه حزب دموکرات در صورت کناره‌گیری «جو بایدن» از رقابت‌های انتخاباتی معرفی کرده است.

به گزارش «سی‌ان‌ان»، هیچ‌کس نمی‌داند در صورت کناره‌گیری بایدن، فرایند جایگزینی او چه خواهد بود، اما بسیاری از دموکرات‌ها می‌گویند احتمال انتخاب معاون او به عنوان نامزد دموکرات‌ها در انتخابات آتی، به میزان چشمگیری افزایش یافته است.

مدت‌هاست که بسیاری از چهره‌های حاضر در حزب دموکرات زرمزه کناره‌گیری بایدن از انتخابات را مطرح کرده‌اند، اما فرایند یافتن جایگزین برای او انقدر پیچیده و نامشخص است که حتی جدی‌ترین منتقدان بایدن نیز به‌صورت علنی با نامزدی او مخالفت نکرده‌اند، زیرا نگران این هستند که فرایند یافتن جایگزین بایدن وضعیت دموکرات‌ها را از این هم بدتر کند.

نظرسنجی‌های داخلی حزب دموکرات نشان می‌دهد هریس کمک بیشتری به افزایش شور و شوق حامیان حزب دموکرات کرده و برای افزایش از این حزب مناسب خواهد بود. همچنین بسیاری بر این باورند که هریس می‌تواند در سریع‌ترین زمان ممکن کارزار انتخاباتی خود را به راه بیندازد و رفته‌رفته دموکرات‌ها به این فکر می‌کنند که شاید او بتواند در برابر ترامپ یک کارزار فعال و رقابتی ایجاد کند.

به گزارش سی‌ان‌ان، بایدن که در حال حاضر به ویروس کرونا مبتلا شده، اعلام کرده پس از بهبودی کارزار خود را با قدرت آغاز خواهد کرد. از این رو، بسیاری از دموکرات‌ها در حال حاضر از پرداختن به مسئله جانشینی بایدن اجتناب می‌کنند. با این حال، دهها چهره دموکرات به سی‌ان‌ان گفته‌اند اگر این اتفاق نیفتد، آن‌ها گزینه‌ای به جز هریس در سر ندارند.

برخی هم با تقدیم‌کردن جایگاه نامزدی حزب دموکرات به هریس مخالف هستند، زیرا گزینه دیگری را مد نظر دارند و یا این روش را مطلوب نمی‌دانند. برخی از دموکرات‌ها پیشنهاد انجام یک ری‌گیری مقدماتی فوری را مطرح کرده‌اند که مورد استقبال بعضی از حامیان هریس نیز واقع شده است، زیرا آن‌ها باور دارند گزینه‌ای جدی در مقابل هریس وجود ندارد. هریس یکی از جدی‌ترین گزینه‌های نامزدی است و حتی مخالفان او هم با توجه به وضعیت حساس حزب دموکرات، ناچار به حمایت خواهند بود، زیرا در صورت مخالفت با او و شکست هریس در انتخابات، وفاداری آن‌ها به حزب زیر سوال رفته و جایگاه خود را از دست خواهند داد.

به گزارش رسانه آمریکایی، در تمام این هفته‌ها مسئله کناره‌گیری بایدن مطرح شده، هریس تمام‌وکمال در کنار او ایستاده و در کسبه‌های انتخاباتی از بایدن حمایت کرده است. بسیاری از دموکرات‌ها این را نشان‌دهنده این امر می‌دانند که در صورت کناره‌گیری بایدن، نامزدی حزب دموکرات باید به هریس اعطا شود.

**حرف، حرف بایدن است**

اگر بایدن کناره‌گیری کند، احتمال اینکه گزینه دیگری به‌جز هریس را به‌عنوان جانشین خود معرفی کند، بسیار کم است، زیرا این کار نهنها نوهینی بزرگ به کامالا هریس است، بلکه حمایت سیاه‌پوستان آمریکا که در نتیجه انتخابات تأثیر به‌سزایی دارند را نیز از حزب دموکرات دریغ خواهند کرد.

کاملا هریس گزینه جدی برای دموکرات ها

# این بار پای یک زن در میان است؟

گروه بین الملل- معادله انتخابات آمریکا تا اینجای کار به نفع ترامپ و جمهوری خواهان پیش می رود. اما شاید کناره گیری بایدن و جایگزینی هریس یا حتی میشل اوباما بتواند این معادله را تغییر دهد.



بسیاری برای کناره گیری از رقابت‌های انتخاباتی مواجه

است، اکثریت دموکرات‌ها فکر می‌کنند که معاون رئیس‌جمهور او خودش رئیس‌جمهور خوبی خواهد بود. آسوشیپتدپرس در گزارشی در این باره می‌نویسد: یک نظرسنجی جدید از مرکز تحقیقات روابط عمومی AP-NORC نشان داد که از هر ۱۰ دموکرات، ۶ نفر معتقدند که کامالا هریس در جایگاه‌بالتر یعنی رئیس‌جمهور می‌تواند موفق باشد. از هر ۱۰ دموکرات، ۲ نفر باور ندارند که او بتواند از پس چنین مسئولیتی برآید

و ۲ نفر از هر ۱۰ نفر دیگری می‌گویند که به اندازه کافی اطلاعات برای اظهارنظر ندارند.

به گزارش جارمان، از زمان شکست بایدن در مناظره در ۲۷ ژوئن، بسیاری از دموکرات‌ها به طور خصوصی و حتی آشکارا به هریس چشم دوخته‌اند تا وارد صحنه و جانشین بایدن به‌عنوان نامزد ریاست‌جمهوری این حزب شود. آن‌ها بر این باورند که او شانس بیشتری در برابر دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه دارد. به نوبه خود، هریس کاملاً به بایدن وفادار ماند و یکی از سرسخت‌ترین مدافعان او پس از عملکرد فاجعه بار رئیس‌جمهور مستقر در نخستین مناظره بود.

مجلس نمایندگان آمریکا می‌گوید بسیاری از نخبگان و حامیان مالی حزب دموکرات نمی‌خواهند بایدن یا هریس نامزد شوند. برخی از چهره‌های پیشروها و ترقی‌خواه نیز به بایدن بیشتر از هریس اعتماد دارند. گفتنی است که پدر و مادر کامالا هریس متولد ایالات متحدهنیستند.

به گزارش سی‌ان‌ان، جمهوری‌خواهان نیز احتمالاً از نامزدی هریس استقبال خواهند کرد، زیرا انتقادات فراوانی را حاضر و آماده و اختیار دارند تا علیه این نامزد احتمالی حزب دموکرات مطرح کنند. آن‌ها بی‌شک درباره مسائلی مانند میزان آگاهی هریس از وضعیت سلامتی بایدن سوال می‌پرسند و قانونی بودن جایگزینی بایدن توسط هریس در برگه‌های رأی را زیر سوال خواهند برد. «مایک جانسون» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا که در کنترل اکثریت جمهوری‌خواه است نیز این مسئله را مطرح کرده و تحقیقاتی را درباره آن آغاز کرده است.

وقت آن رسیده که یک زن رنگین پوست رئیس‌جمهور آمریکا شود؟

در حالی که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا با فشار

### عملیات تل آویو کاملا یمنی بود

مقام انصارالله:



یک مقام انصارالله گفت ایران در عملیات ارتش یمن در تل آویو دخالتی نداشت و از آن مطلع نبود.

به گزارش ایسنا، «نصرالدین عامر» سخنگوی انصارالله یمن ساعاتی پس از حمله پهپادی ارتش یمن به تل آویو در روز جمعه به ادعاهای درباره نقش ایران در این حمله پاسخ داد و تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران هیچ نقشی در تصمیم‌گیری برای انجام این عملیات نداشته است.

این اظهارات پس از آن بیان شد که یک پهپاد در نزدیکی نمایندگی سفارت آمریکا در تل آویو منفجر شد که در نتیجه آن یک نفر کشته و چندین نفر زخمی شدند و ساختمان‌های مجاور نیز آسیب دیدند. به گفته سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، این پهپاد از نوعی بوده است که برد اصلی آن تا حدود ۱۱۳۰ مایل است. او مدعی شد که برد این پهپاد برای رسیدن به تل آویو از یمن و پرواز بر اساس مسیر فرضی از طریق سینا و بر فراز دریای مدیترانه کافی نیست. اما نصرالدین عامر گفت این پهپاد به فناوری‌هایی مجهز است که تشخیص آن را دشوار می‌کند.

همچنین کارشناسان تسلیحاتی در گفت‌وگو با روزنامه نیویورک

نامه «تکان‌دهنده» کوریلا به آستین

### از یمن شکست خورده‌ایم

دیگر شد، در مطلب این روزنامه آمریکایی ادعا شده است: «چند مقام آمریکایی

که نامشان را فاش نکردند، گفتند تلاش‌های دیپلماتیک دولت آمریکا برای ممانعت از انتقال یافتن موشک‌های روسیه به یمن شامل استفاده از یک کشور ثالث برای متقاعد کردن ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به منظور نیویست به برنامه ایران برای ارسال تسلیحات به حوثی‌ها می‌شود.» ایران بیشتر ادعای آمریکایی‌ها درباره تسلیح ارتش یمن را رد کرده بود. رسانه انگلیسی «میدل ایست آی» ماه گذشته میلادی گزارشی مشابه را منتشر و در آن ادعا کرد: «روسیه قبلاً هم ارسال موشک‌های کروز ضدکشتی به دریای سرخ و خلیج عدن حمله کرده‌اند. انجام این کار منصرف کردند.» وال استریت ژورنال از ریاضی می‌کند: «اطلاعات اخیر درباره برنامه‌ریزی احتمالی مسکو برای عرضه کمک نظامی به یمن و هشدار ژنرال اریک کوریل، رئیس فرماندهی مرکزی در ارتش آمریکا درباره ناکام ماندن تلاش‌ها در دریای سرخ این پیشرفته را در اختیار نیروهای یمنی قرار دهد.

این رسانه ادعا کرده «کاخ سفید اخیراً برنامه محرمانه‌ای را به منظور جلوگیری از اینکه روسیه موشک به حوثی‌های یمن تحویل دهد، به اجرا گذاشته است.»

**نام کشور سوم در میان است**

وال‌استریت‌ژورنال به حمله اخیر نیروهای یمنی در روز جمعه با یک پهپاد مسلح به تل آویو اشاره کرد؛ حمله‌ای که باعث اولین هدف گیری موفق این شهر توسط یمنی‌ها از ابتدای جنگ غزه در هفتم اکتبر گذشته تا کنون شد. مقام‌های رژیم صهیونیستی گفتند که این حمله آپارتامی را در نزدیکی یک ساختمان دیپلماتیک آمریکا در تل آویو هدف گرفت و باعث کشته شدن یک نفر و زخمی شدن چند نفر

خبر
<p>رسانه عبری:</p> <p><b>پایان دوران آسمان امن فرا رسید</b></p> <p>یکی از مسولان ارشد ارتش رژیم صهیونیستی عملیات پهپادی روز جمعه یمن علیه شهر تل آویو را همان هفتم اکتبر پدافند هوایی رژیم صهیونیستی توصیف کرد.</p> <p>به گزارش ایسنا، روزنامه عبری «کالکالیست» به نقل از یکی از مسولان رژیم صهیونیستی نوشت: موفقیت یمن در پرواز پهپاد انفجاری به مرکز تل آویو به منزله شکست بزرگ پدافند هوایی و به معنای پایان دوران آسمان امن است که تل آویو سال‌ها از آن دم می‌زد، این عملیات در واقع همان عملیات هفتم اکتبر برای پدافند هوایی اسرائیل بود.</p> <p>این روزنامه صهیونیستی برای توجیه نفوذ این پهپاد یمنی به حریم هوایی‌اش آن هم بدون هیچگونه تلاش قبلی برای رهگیری آن، مجموعه‌ای از شرایط و مشکلات را ارائه کرد که اولین مورد آن وجود یک شکاف اطلاعاتی مهم درخصوص چنین پهپادهایی است که مسافتی حدود ۲۰۰۰ کیلومتر را بدون اینکه شناسایی شود، طی کرد.</p> <p>کالکالیست در ادامه به نقل از یکی از مسولان این رژیم نوشت، قرار بود سامانه پدافند هوایی به یک سیستم هشدار زودهنگام مجهز شود که امکان استقرار تمامی سامانه‌های پدافندی زمینی و هوایی را جهت شناسایی هدف مشکوک و انهدام آن با موشک‌های دفاعی و یا بالگرد و جنگنده فراهم کند. علاوه بر نبود چنین اطلاعات دقیق، سامانه پدافندی نیروی هوایی ابزارهای دیگری همانند ماهواره، رصد بصری و رادار دارد که قرار بود به آن در تشخیص خطری که نزدیک می‌شود، کمک کند و این به منزله شکست دیگری است.</p> <p>این مسوول صهیونیست در ادامه گفت: نیروی هوایی سیستم‌های رصد مختلفی دارد که بسیاری از آنها محرمانه هستند و قرار بود در صورتی که دیگر سیستم‌های شناسایی داده‌های لازم برای تشخیص هدف متخاصم را ارائه نکردند، از آن حمایت کنند.</p> <p>او درباره دشوار بودن دستیابی به تصویر قابل اعتمادی از آسمان با تکیه بر سامانه‌های بصری در طول عملیات گفت: دلپیش این است که حمله در شب انجام شد و این کار را برای چنین سامانه‌هایی سخت می‌کند. همینطور مسیر پرواز پهپاد از یمن یک مسیر طولانی چند ساعتی است و سامانه‌های ما به دلیل اینکه پهپاد چندین بار ارتفاع و مسیر خود را تغییر داد، گمراه شدند و در نهایت این پهپاد از دریا به تل آویو رسید.</p> <p>این مسوول رژیم صهیونیستی تأکید کرد: برتری هوایی اسرائیل دیگر مطلق نیست چراکه حمایت تمام عیاری از آسمان «اسرائیل» وجود ندارد و هر شخصی خلاف این را بگوید، گمراه است. همچنین روزنامه عبری کالکالیست نوشت: شب گذشته بار دیگر معادلات بر هم خورد و شکلی که می‌توان گفت اسرائیل وارد دورانی شده که شهرک‌نشین‌ها (صهیونیست‌ها) در همه جا در معرض خطر حمله هوایی فاگلرگیرکننده که از قبل قابل پیشگیری نیست، قرار دارند.</p> <p>منبع یاد شده در همین رابطه گفت: نیروی هوایی نیز باید در تحقیقات خود درباره این شکست متفحصانه، این نکته را بررسی کند که آیا نیروهای آمریکایی مسئول مستقر در دریای سرخ و خلیج عقبیه) حرکت مشکوکی را در منطقه رصد کردند یا نه، و آیا شکاف‌هایی در هماهنگی‌ها وجود داشته که اکنون نیاز به رفع آنها باشد؟</p> <p>به نوشته کالکالیست، علاوه بر پهپادهای یمنی، پهپادهای پیشرفته‌تری به میدان نبرد در شمال (فلسطین اشغالی) وارد شدند که با موتورهای برقی و بسیار بی‌صداتر پرواز می‌کنند و به همین دلیل شناسایی آنها پیچیده‌تر و سخت‌تر است.</p> <p>بر اساس سناریوهایی تأیید شده از سوی ارتش رژیم صهیونیستی و نهادهای امنیتی آن، در صورتی که درگیری‌ها میان این رژیم و حزب‌الله لبنان وارد مرحله جنگ فراگیر شود، در کنار شلیک روانه هزاران راکت و موشک نقطهزن از کل قدرت تخریبی بسیار بالاتری برخوردار هستند، حملات پهپادی به کلانشهر تل آویو و زیرساخت‌های استراتژیک و مهم این رژیم بخشی اجتناب‌ناپذیر از این جنگ خواهد بود.</p> <p>امداد جمعه یک فرودن پهپاد رادار گریز و انفجاری یمنی موسوم به یافا به تل آویو رسید و در ساختمانی در نزدیکی کنسولگری آمریکا در این منطقه منفجر شد، این امر موجب شد خطر پهپادهای محور مقاومت در هر جنگ آتی، بیشتر از قبل گشتوخوا و تحلیل‌های رسانه‌های رژیم صهیونیستی و غربی را به خود اختصاص دهد چراکه این عملیات، شکاف موجود در پدافندهای هوایی این رژیم را آشکار کرد.</p>



است روی تهدید ارسال موشک‌های ضد کشتی به یمن مانور داده تا واشنگتن را از اتخاذ گام‌های بیشتر برای کمک به کی‌یف، همچون اجازه دادن به استفاده نیروهای اوکراینی از موشک‌های آمریکایی اتمکز علیه فرودگاه‌های نظامی در خاک روسیه، منصرف کنند.»

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نوشته است: «این امکان که یمنی‌ها موشک‌های پیشرفته روسی را دریافت کنند، نمایانگر خطری جدی است.»